
蒔絵黒水牛　花言葉12mm

①すいせん

②わすれなぐさ

③すみれ

④スィトピー

⑤カーネーション

⑥あじさい

⑦ゆり

⑧ポピー

⑨コスモス

⑩ダリア

⑪きく

⑫カトレア

卸

104861

104878

104885

104892

104908

104915

104922

104939

104946

104953

104960

104977

MH -1

MH -2

MH -3

MH -4

MH -5

MH -6

MH -7

MH -8

MH -9

MH -10

MH -11

MH -12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

JAN ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

蒔絵黒水牛　新花蒔絵12mm

①さくら

②チューリップ

③パンジー

④マーガレット

⑤すずらん

⑥クレマチス

⑦シクラメン

⑧ばら

⑨ぼたん

⑩胡蝶蘭

卸

104991

105004

105011

105028

105035

105042

105059

105066

105073

105080

MSH -1

MSH -2

MSH -3

MSH -4

MSH -5

MSH -6

MSH -7

MSH -8

MSH -9

MSH -10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

JAN ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

花言葉
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黒水牛印材に伝統工芸の｢蒔絵｣で絵柄を表現した高級印材です。

 

1

印材 各JANコードの頭7ケタは共通4932466＿＿＿末6ケタを表記

※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。
※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                               株式会社シマヅ
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蒔
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蒔絵黒水牛　星座蒔絵12mm

星座蒔絵12mm

①水瓶座

②魚座

③おひつじ座

④牡牛座

⑤双子座

⑥蟹座

⑦獅子座

⑧乙女座

⑨天秤座

⑩蠍座

⑪射手座

⑫山羊座

卸

105103

105110

105127

105134

105141

105158

105165

105172

105189

105196

105202

105219

MS-1

MS-2

MS-3

MS-4

MS-5

MS-6

MS-7

MS-8

MS-9

MS-10

MS-11

MS-12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

JAN ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

開運蒔絵12mm

蒔絵黒水牛　開運蒔絵12mm

①飛龍

②雲龍

③赤龍

④鳳凰

⑤フェニックス

⑥御所車

⑦ふくろう（1羽）

⑧ふくろう（2羽）

⑨招き猫（千客）

⑩招き猫（開運）

卸

105233

105240

105257

105264

105271

105288

105295

105301

105318

105325

MK-1

MK-2

MK-3

MK-4

MK-5

MK-6

MK-7

MK-8

MK-9

MK-10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

JAN ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

印材 各JANコードの頭7ケタは共通4932466＿＿＿末6ケタを表記

※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。
※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                               株式会社シマヅ
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